

# Årsredovisning

för

## C El & Styr AB

559187-7799

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Christian Dahlberg, Styrelseledamot  
2023-11-30

## Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva installationer och entreprenader avseende el, svag- och starkström, tele och data, styr- och reglerområdet, även larm och övervakning, antenner och elektriska värmesystem samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vendelsö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har ett samarbete med en större kund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 713	1 158	1 508	1 582
Resultat efter finansiella poster	336	3	480	580
Soliditet (%)	46,6	89,9	76,1	61,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat i förhållande till föregående år vilket beror på ökad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	259 740	186 396	<b>496 136</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		<b>-180 000</b>
Balanseras i ny räkning		186 396	-186 396	<b>0</b>
Årets resultat			206 067	<b>206 067</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>266 136</b>	<b>206 067</b>	<b>522 203</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	266 136
årets vinst	206 067
	<b>472 203</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	221 000
i ny räkning överföres	251 203
	<b>472 203</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 713 223	1 158 418
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 713 223</b>	<b>1 158 418</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-124 993	-245 681
Övriga externa kostnader		-422 289	-226 494
Personalkostnader	2	-706 298	-678 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 828	-4 296
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 352 408</b>	<b>-1 154 816</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>360 815</b>	<b>3 602</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		643	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 666	-424
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 023</b>	<b>-424</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>335 792</b>	<b>3 178</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	236 699
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-75 000</b>	<b>236 699</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>260 792</b>	<b>239 877</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-54 725	-53 481
<b>Årets resultat</b>		<b>206 067</b>	<b>186 396</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	849 954	38 688
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>849 954</b>	<b>38 688</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>849 954</b>	<b>63 688</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 575	35 085
Övriga fordringar		178 283	35 475
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	43 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 981	61 967
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>335 839</b>	<b>175 604</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		267 727	418 866
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>267 727</b>	<b>418 866</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>603 566</b>	<b>594 470</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 453 520</b>	<b>658 158</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		266 136	259 740
Årets resultat		206 067	186 396
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>472 203</b>	<b>446 136</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>522 203</b>	<b>496 136</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		195 000	120 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>195 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	623 536	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>623 536</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		23 437	12 888
Skatteskulder		67 012	0
Övriga skulder		22 332	21 134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>112 781</b>	<b>42 022</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 453 520</b>	<b>658 158</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	38 688	
Inköp	910 094	42 984
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>948 782</b>	<b>42 984</b>
Årets avskrivningar	-98 828	-4 296
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-98 828</b>	<b>-4 296</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>849 954</b>	<b>38 688</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Försäljningar	-25 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Andra långfristiga skulder till kreditinstitut	-623 536	0
	<b>-623 536</b>	<b>0</b>

Vendelsö 2023-11-30

*Christian Dahlberg*  
Christian Dahlberg